2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.12.2016                                                                                          № 1262-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
[bookmark: _GoBack]района от 3 июня 2010 года № 416-р
«О создании  Межведомственной
комиссии по охране труда
Ханты-Мансийского района»

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством и Уставом Ханты-Мансийского района:

	1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 3 июня 2010 года № 416-р «О создании Межведомственной комиссии по охране труда Ханты-Мансийского района» следующие изменения:
	1.1. В приложении 1 к распоряжению в пункте 4.1 раздела 4 слова «первый заместитель главы администрации района» заменить словами «заместитель главы Ханты-Мансийского района».
	1.2. В приложении 2 к распоряжению:
	1.2.1. Слова «Заместитель главы администрации района, курирующий деятельность комитета экономической политики» заменить словами «Заместитель главы Ханты-Мансийского района, курирующий деятельность комитета экономической политики».
	1.2.2. Слова «Заместитель главы администрации района по социальным вопросам» заменить словами «Заместитель главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам».
	1.2.3. Слова «Управляющий делами администрации района» исключить.
          1.2.4. Слова «Председатель комитета по культуре, спорту и социальной политике администрации района» заменить словами «Директор МКУ ХМР «Комитет по культуре, спорту и социальной политике».
	2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
	3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района, курирующего деятельность комитета экономической политики администрации района.

Глава Ханты-Мансийского района				               К.Р.Минулин
image1.png
7>
N |